
UCHWAŁA NR 3092/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 5 stycznia 2017 r.  
 

 
 

  w  sprawie :  wyrażenia   zgody   na   budowę  przyłącza  światłowodowego                                 
na  nieruchomości  w  Koninie,  przy  ul.  Szpitalnej  45 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na budowę przyłącza światłowodowego przez spółkę INEA S.A.                  
z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Klaudyny Potockiej 25, w imieniu której prace będzie 
wykonywała spółka HFC SYSTEMS Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Klaudyny 
Potockiej 25, na nieruchomości położonej w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, określonej 
geodezyjnie jako: obręb Pawłówek, arkusz mapy 6, działka nr 831/1 o pow. 14,4236 ha,       
zapisanej w księdze wieczystej nr KN1N/00024297/6, stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego. 

2. Przebieg trasy projektowanego przyłącza światłowodowego przedstawia plan sytuacyjny 
stanowiący załącznik do uchwały.   

3. Zobowiązuje się spółkę INEA S.A., po zakończeniu prac montażowych do przywrócenia 
terenu inwestycji do stanu pierwotnego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3092/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 5 stycznia 2017 r.  

 
 
 
 Nieruchomość położona w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, szczegółowo określona                
w § 1 ust. 1 uchwały znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Koninie i stanowi własność Województwa Wielkopolskiego. 
 Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody                        
na budowę przez spółkę INEA S.A. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Klaudyny Potockiej 25 
przyłącza światłowodowego do budki parkingowej znajdującej się na powyższej 
nieruchomości. Przyłącze światłowodowe zostanie wykonane na potrzeby spółki GREEN 
Parking Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Opalenickiej 67, która jest 
dzierżawcą parkingu szpitalnego. W imieniu spółki INEA prace montażowe będzie 
wykonywała spółka HFC SYSTEMS Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Klaudyny 
Potockiej 25.  
 Przebieg trasy projektowanego przyłącza światłowodowego w istniejącej kanalizacji 
teletechnicznej przedstawia plan sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały.  
 Po zakończeniu prac montażowych teren inwestycji zostanie przywrócony do stanu 
pierwotnego. 
 Przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 
reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.  
 
  
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 

Ą
C
Z
N
I
K
 
D
O
 



U
C
H 

 
W 

        Załącznik  
do uchwały nr 3092/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego              
z dnia 5 stycznia 2017 r.  
 
 
 
 

Plan sytuacyjny przebiegu trasy projektowanego przyłącza światłowodowego 
na nieruchomości w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45 

 

 


